2109935676JJ XOVNRS BSB/RBR 24/05 BITT AR/MARCIO 0.000.0000 1.305,81 158,95 0,00 0,00 1.464,76

MIGUEL
2109936081JJ GZNVPN RBR/BSB 28/05 BITT AR/MARCIO 0,000,0000 1.008,81 151,09 0,00 0,00 1.159,90

MIGUEL

IÃO TEM VALOR COMO RECIBO. Subtotais 2.314,62 310,04 0,00 0,00 2.624,66

DOIS MIL, SEISCENTOS e VINTE E QUATRO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS

Recebi(emos) da L.M. TURISMO, os serviços constantes nesta Fatura.

Brasília, 15/05/2023

Assinatura e Carimbo do Recebedor

Declaração de Embarque
Gabinete: Mareio Bittar

DECLARO, de acordo com o Art. 6°, Item V, § 7° do APS 5/2014, que os